АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2017 года                                                                                                            № 50

Об удалении адреса
из системы ФИАС

	В результате допущения технической ошибки при вводе адреса в Федеральную информационную адресную систему, Администрация муниципального образования «Штанигуртское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

удалить из Федеральной информационной адресной системы адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Азамай, д. 47.

Глава муниципального
образования «Штанигуртское»							П.И. Бузмаков